
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00289157- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo informado por el Área Personal y Sueldos con respecto a las prórrogas de cargos por concurso de Profesores
designados como autoridades (Art. 78 Estatuto UNC y OHCS 1/98); y

CONSIDERANDO

Que en dicho informe se solicita se prorrogue el cargo por concurso del Profesor Raúl Ángel Gómez por espacio de
un año, dos meses y cinco días (tiempo transcurrido desde el 01-08-2018 hasta el 05-10-2019 fecha de vencimiento
original del cargo), debido a su desempeño como Vicedecano, en el período del 01.08.18 al 30.11.21.

Que por RD 1976/19 se le otorgó prórroga la designación por concurso del Profesor Dr. Raúl Ángel Gómez (Legajo
30165) en su cargo de Profesor Adjunto dedicación exclusiva en la Cátedra A de Escuelas, Corrientes y Sistemas de
la Psicología contemporánea, desde el 05.10.19 y hasta el 31.07.21, en razón de su designación como autoridad.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1º: Prorrogar la designación por concurso del Profesor Raúl Ángel Gómez (Legajo 30165) en su
cargo de Profesor Adjunto dedicación exclusiva en la Cátedra A de Sistemas Psicológicos Contemporáneos, desde
el 01.08.2021 y hasta el 05.02.2023, en virtud de su desempeño como Vicedecano de esta Facultad de Psicología.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2021-1411-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Noviembre de 2021
		2021-11-30T10:41:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T11:02:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T11:02:42-0300
	GDE UNC




